MACCHINE  MACCHINE
LEGNOLEGNO
Consultate le nostre 8000 referenze
e trovare le opzioni di questa macchina sul nostro sito web
Dati tecnici
Caratteristiche
•  Macchina trasportabile ideale per i cantieri
e lavori da realizzare in loco.
•  Macchina d’appoggio che coniuga la semplicità
d’uso di una fresatrice verticale e il comfort
di utilizzo di una toupie.
•  Base forata per il fissaggio della macchina
su una base d’appoggio o struttura.
•  Banco in ghisa d’acciaio con prolunghe
in lamiera saldata.
•  Guida in profilato di alluminio regolabile
in profondità, pressore verticale e orizzontale,
coperchio di protezione trasparente e uscita
aspirazione Ø 100 mm.
• Guida obliqua regolabile a ± 60°.
•  Altezza di fresatura regolabile con manovella,
variatore di velocità elettronico.
•  La macchina è fornita completa di protezioni,
5 pinze di serraggio (6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm),
guida obliqua, anelli di riempimento, 2 prolunghe
banco meccanosaldate, chiavi e manuale d’uso.
FRESATRICE VERTICALE DA BANCO • 40 MM
LOTDE040
Banco in ghisa d’acciaio 5 pinze di serraggio
(6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm)
Scoprite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network.leman-sa.com
1500 W 30 kg
Sc
he
da
 p
ro
do
tt
o
GARANZIA 2
Potenza motore (230 V - 50 Hz) 1500 W (spazzole) - S1
Ingombro 1030 x 670 x 550 mm
Numero di velocità 6
Velocità di rotazione 11500 - 13500 - 15500 - 17500 - 20000
- 24000 giri/min
Misure banco 610 / 1030 x 360 mm
Fissaggio utensili Pinze Ø 6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm
Diametro pozzo / coperchio 80 mm
Strumento adattabile Punta Ø 55 mm maxi
Corsa albero 40 mm
Altezza di lavoro 315 mm
Misure guida 700 x 75 mm
Diametro di uscita aspirazione Ø 100 mm
Peso netto 30 kg
Rif. ricambi 250500 (+ N°/ vista esplosa)
Gencod 3700501707824
Spedizione 660 x 520 x 380 mm
Peso lordo 32 kg